



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 976 283
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARHEIM KRAN OG FORSKALING AS
Forretningsadresse: Alvervegen 25
5911 ALVERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asle Romarheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	81 721 807	91 575 605
Annen driftsinntekt		254 000	50 259
Sum inntekter		81 975 807	91 625 864
Kostnader			
Varekostnad		33 928 058	50 405 047
Lønnskostnad	3, 4	11 028 825	8 121 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	4 265 636	2 979 114
Annen driftskostnad	5, 8, 17	15 135 714	14 778 211
Sum kostnader		64 358 233	76 283 465
Driftsresultat		17 617 575	15 342 398
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 430	40 929
Annen finansinntekt		35 184	39 271
Sum finansinntekter		104 614	80 200
Rentekostnad til foretak i samme konsern		397 158	229 301
Annen rentekostnad		687 120	279 783
Sum finanskostnader		1 084 278	509 085
Netto finans		-979 664	-428 885
Ordinært resultat før skattekostnad		16 637 911	14 913 513
Skattekostnad på resultat	7	3 662 524	3 281 932
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 975 387	11 631 581
Årsresultat		12 975 387	11 631 581
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 975 387	11 631 581
Totalresultat		12 975 387	11 631 581



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		12 402 864	5 460 000
Avsatt til annen egenkapital		572 523	6 171 581
Sum overføringer og disponeringer		12 975 387	11 631 581



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	17 976 413	11 316 390
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	119 600	182 800
Sum varige driftsmidler		18 096 013	11 499 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	90 960	111 780
Sum finansielle anleggsmidler		90 960	111 780
Sum anleggsmidler		18 186 973	11 610 970
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	10	41 309 932	35 122 700
Sum varer		41 309 932	35 122 700
Fordringer			
Kundefordringer	6	11 565 364	7 542 615
Andre kortsiktige fordringer		988 857	2 922 175
Konsernfordringer	6	9 450 880	
Sum fordringer		22 005 101	10 464 790
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	375 539	385 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		375 539	385 497
Sum omløpsmidler		63 690 572	45 972 987
SUM EIENDELER	1	81 877 545	57 583 957

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	117 600	117 600
Annen innskutt egenkapital	13	9 428 195	
Sum innskutt egenkapital		9 545 795	117 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 749 988	18 177 465
Sum opptjent egenkapital		18 749 988	18 177 465
Sum egenkapital	13, 14	28 295 783	18 295 065
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	171 666	7 387
Sum avsetninger for forpliktelser		171 666	7 387
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	14 917 524	9 079 571
Sum annen langsiktig gjeld		14 917 524	9 079 571
Sum langsiktig gjeld		15 089 190	9 086 958
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	31 988	18 288
Leverandørgjeld	6	5 405 545	10 987 227
Betalbar skatt	7		1 672 555
Skyldig offentlige avgifter		2 609 890	1 424 295
Kortsiktig konserngjeld	6	26 834 283	14 719 989
Annen kortsiktig gjeld		3 610 867	1 379 580
Sum kortsiktig gjeld		38 492 573	30 201 934
Sum gjeld		53 581 763	39 288 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 877 545	57 583 957



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 697073

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 976 283
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARHEIM KRAN OG FORSKALING AS
Forretningsadresse: Alvervegen 25
5911 ALVERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asle Romarheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 921 976 283
ROMARHEIM KRAN OG FORSKALING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	81 721 807	91 575 605
Annen driftsinntekt		254 000	50 259
Sum inntekter		81 975 807	91 625 864
Kostnader			
Varekostnad		33 928 058	50 405 047
Lønnskostnad	3, 4	11 028 825	8 121 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	4 265 636	2 979 114
Annen driftskostnad	5, 8, 17	15 135 714	14 778 211
Sum kostnader		64 358 233	76 283 465
Driftsresultat		17 617 575	15 342 398
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 430	40 929
Annen finansinntekt		35 184	39 271
Sum finansinntekter		104 614	80 200
Rentekostnad til foretak i samme konsern		397 158	229 301
Annen rentekostnad		687 120	279 783
Sum finanskostnader		1 084 278	509 085
Netto finans		-979 664	-428 885
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	3 662 524	3 281 932
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 975 387	11 631 581
Årsresultat		12 975 387	11 631 581
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 975 387	11 631 581
Totalresultat		12 975 387	11 631 581
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		12 402 864	5 460 000
Avsatt til annen egenkapital		572 523	6 171 581
Sum overføringer og disponeringer		12 975 387	11 631 581





Organisasjonsnr: 921 976 283
ROMARHEIM KRAN OG FORSKALING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	8	17 976 413	11 316 390
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	119 600	182 800
Sum varige driftsmidler		18 096 013	11 499 190

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	9	90 960	111 780
Sum finansielle anleggsmidler		90 960	111 780

Sum anleggsmidler		18 186 973	11 610 970
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varelager	10	41 309 932	35 122 700
Sum varer		41 309 932	35 122 700

Fordringer

Kundefordringer	6	11 565 364	7 542 615
Andre kortsiktige fordringer		988 857	2 922 175
Konsernfordringer	6	9 450 880	
Sum fordringer		22 005 101	10 464 790

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	375 539	385 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		375 539	385 497

Sum omløpsmidler		63 690 572	45 972 987
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	1	81 877 545	57 583 957
----------------------	----------	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	117 600	117 600
Annen innskutt egenkapital	13	9 428 195	



Sum innskutt egenkapital		9 545 795	117 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 749 988	18 177 465
Sum opptjent egenkapital		18 749 988	18 177 465
Sum egenkapital	13, 14	28 295 783	18 295 065
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	171 666	7 387
Sum avsetninger for forpliktelser		171 666	7 387
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	14 917 524	9 079 571
Sum annen langsiktig gjeld		14 917 524	9 079 571
Sum langsiktig gjeld		15 089 190	9 086 958
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	31 988	18 288
Leverandørgjeld	6	5 405 545	10 987 227
Betalbar skatt	7		1 672 555
Skyldig offentlige avgifter		2 609 890	1 424 295
Kortsiktig konserngjeld	6	26 834 283	14 719 989
Annen kortsiktig gjeld		3 610 867	1 379 580
Sum kortsiktig gjeld		38 492 573	30 201 934
Sum gjeld		53 581 763	39 288 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 877 545	57 583 957



Organisasjonsnr: 921 976 283
ROMARHEIM KRAN OG FORSKALING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Dreggen Revisjon AS

Kanalveien 52 C

5068 Bergen

Til generalforsamlingen i
Romarheim Kran og Forskaling AS

NO 989 003 216 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art, og hvor den drives

Romarheim Kran og Forskaling AS driver med salg og utleie av forskalingsmateriell og byggekraner. Virksomheten er lokalisert i Alver kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Årets omsetning ble kr 81,7 mNOK, mot 91,5 mNOK i 2022, en reduksjon på 10%. Varekostnad er redusert med 34% med bakgrunn i redusert omsetning i 2023. Lønnskostnader økt med 35%. Avskrivninger er økt med 43%, og andre driftskostnader er uendret fra 2022.

Selskapets aktivitet og omsetning er god. Årsresultatet endte på kr 16.637.911 før skatt.

Selskapet hadde i regnskapsåret netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter med ca. MNOK 11,7. Hovedårsaken til avviket fra årets resultat ligger økt varelager og endring i kundefordringer, leverandørgjeld, andre omløpsmidler- og gjeldsposter og konsernmellomværender. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca. MNOK 10,6, mens netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca. MNOK 1,1.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.23, etter avgitt konsernbidrag er på kr 30.080.867 som utgjør 41% av totalkapitalen. Egenkapital pr. 31.12.22 var på kr 18.295.065 som utgjorde 32%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Pr mai 2023 disponerer selskapet ca. 25 byggekraner (selvreisende og tårnkraner) for utleie. I tillegg har selskapet et stort varelager av forskalingsmateriell til salg og utleie. Selskapets kunder er både lokalt, regionalt, samt noe til andre deler av Norge. Således er selskapet rustet for å tilby materiell for ulike typer kunder og oppdrag.

Framtidig utvikling

Selskapets virksomhet er preget av noe konkurranse fra andre tilbydere. Dette forventes å være situasjonen framover. Både lokalt og regionalt ventes det aktivitet innenfor bygg- og anleggsvirksomhet, både i privat- og offentlig regi. Selskapet er rullet å bli en viktig aktør innenfor sitt fagområde.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på flere områder.

Markedsrisiko

Markedet er noe sesongavhengig og utsatt for svingninger. Det er derfor fokus på å opprettholde en stabil drift med kontinuerlig utvikling og forbedring for å fremstå med kvalitet og som en seriøs og langsiktig samarbeidspartner.



Kredittrisiko

Selskapet er noe eksponert for en viss kredittrisiko ved man fra tid til annen konstaterer at kunder ikke kan gjøre opp for seg, og dermed må registrerer tap på utestående krav.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er moderat ved at selskapet har grei likviditet og har anledning til å finansiere svingninger i likviditetsbehovet gjennom året. I tillegg har konsernet rammer som kan fordeles mellom konsernselskapene om nødvendig.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har sykefraværet vært på ca. 0,3% og det er ikke registrert skader. Det arbeides kontinuerlig med rutiner og retningslinjer angående helse, miljø og sikkerhet. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Likestilling

Romarheim Kran og Forskaling AS har 14 ansatte og alle er menn. Styret består av fire medlemmer som alle er menn. Det er ikke tegnet særskilt ansvarsforsikring for styret eller daglig leder. Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene. Diskrimineringslovens formål anses oppfylt i det daglige arbeidet, og det er ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak mot diskriminering. Styrets redegjørelse om aktsomhetsvurderingene i selskapet vil bli oppdatert på selskapets hjemmesider innen 30. juni 2024.

Ytre miljø

Virksomheten innebærer en del driftstimer på varebiler og truck. For å begrense utslippene er varebilene i all hovedsak nye i løpet av de 4 siste årene, og dermed med ny teknologi slik at de gir minst mulig utslipp. Selskapets byggekraner er drevet elektrisk. Det er også etablert rutiner for håndtering av avfall / spesialavfall.

Selskapet er ISO sertifisert (ISO 9001:2015, kvalitet, ISO 14001:2015, miljø, og ISO 45001, arbeidsmiljø).

Alversund, den 25. Juni 2024

Asle Romarheim
Styremedlem /
Daglig leder

Jonny Marøy
Styreleder

Kåre Romarheim
Styremedlem

Trygve Andås
Styremedlem



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Dette gjelder nye leieavtaler fra og med 2018.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper - forts.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Nyttiggjørelsen av utsatt skattefordel må være sannsynlig for balanseføring.

Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2023	2022
<i>Salg og utleie av forskaling</i>	55 663 783	65 510 064
<i>Salg og utleie av kraner</i>	26 058 024	26 065 541
Sum	81 721 807	91 575 605

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn og feriepenger	9 596 721	7 106 942
Arbeidsgiveravgift	1 438 842	1 037 112
Pensjonskostnader	353 190	241 579
Andre ytelser	217 038	157 413
Offentlige tilskudd	-576 966	-421 952
Sum	11 028 825	8 121 094

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 14 11

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 134 094	40 964	7 600

Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for	Lån	Sikkerhets- stillelse
Ansatte	433 838	0



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ved innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter alle ansatte.

Note 5 Godtgjørelse til revisor

Revisjonshonorar	88 000
Tilleggstjenester	0
SUM	88 000

Note 6 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten	2023	2022
Salgsinntekt	Romarheim Entreprenør AS	Konsern	1 018 861	592 668
	Alver Næringsområde AS	Konsern	116 998	
	Fløssvika Utvikling AS	Konsern		23 403
Varekostnad	Romarheim Entreprenør AS	Konsern	22 474	13 520
	Romarheim Utleie AS	Konsern	4 909 787	7 079 883
Annen driftskostnad	Romarheim Entreprenør AS	Konsern	214 250	471 260
	Romarheim AS	Konsern	1 339 132	1 222 053
	Romarheim Utleie AS	Konsern	755 781	911 624
	Alver Næringsområde AS	Konsern	549 994	524 996
	Moberg AS	Nærstående		793 856
Annen finanskostnad	Romarheim AS	Konsern		120 261
Sum			8 927 277	11 753 524



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter - forts.

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2023	2022	2023	2022
Romarheim Entreprenør AS	Konsern	619 028	45 033	9 450 880	0
Alver Næringsområde AS	Konsern	135 034		0	0
Fløssvika Utvikling AS	Konsern	0	29 254	0	0
Sum		754 062	74 287	9 450 880	0

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2023	2022	2023	2022
Romarheim AS	Konsern	286 394	154 506	11 604 568	14 678 134
Romarheim Utleie AS	Konsern	637 103	843 294	1 842 175	8 626
Romarheim Entreprenør AS	Konsern	11 833	60 664	12 087 430	33 229
Fløssvika Utvikling AS	Konsern			1 525 110	
Alver Næringsområde AS	Konsern	114 582	114 582	0	0
Sum		1 049 912	1 173 046	27 059 283	14 719 989

I balanseposten Kortsiktig konserngjeld inngår selskapet sin driftskonto i bank. Denne er en del av konsernkreditt med total kredittramme på kr 55 mill. som ligger i morselskapet.



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skattekostnad

	2023	2022
Årsresultat før skatt	16 637 911	14 913 513
Permanente forskjeller:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	9 920	4 622
Ikke skattepliktige inntekter	0	-264
Midlertidige forskjeller:		
Omløpsmidler	-454 607	-83 000
Driftsmidler	-371 497	-18 078
Gjeld	-50 000	0
Finansiell leasing	129 382	-214 272
Skattegrunnlag	<u>15 901 109</u>	<u>14 602 521</u>
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar inntektsskatt	<u>3 498 244</u>	<u>3 212 555</u>
Midlertidige forskjeller pr 31.12. knyttet til:		
Omløpsmidler	-851 393	-1 306 000
Driftsmidler	703 603	332 106
Gjeld	0	-50 000
Finansiell leasing	928 089	1 057 471
Grunnlag utsatt skatt	<u>780 299</u>	<u>33 577</u>
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (-efordel)	<u>171 666</u>	<u>7 387</u>
Skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	3 498 244	3 212 555
Endring utsatt skatt	164 279	69 377
Skattekostnad ordinært resultat	<u>3 662 523</u>	<u>3 281 932</u>
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Årets betalbare skattekostnad	3 498 244	3 212 555
Skatt på avgitt konsernbidrag	-3 498 244	-1 540 000
Betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>1 672 555</u>



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Varige driftsmidler

	Bygning og uteområde	Forskalings- materiell	Utstyr og tilhengere		Sum
Anskaffelseskost 01.01.	132 314	15 869 414	2 226 311	0	18 228 039
Tilgang driftsmidler	0	10 417 422	298 991	0	10 716 413
Avgang	0	2 944 507	231 125	0	3 175 632
Anskaffelseskost 31.12.	132 314	23 342 329	2 294 177	0	25 768 820
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler		-	-	-	-
Akk. avskrivninger 01.01.	87 314	3 704 324	1 499 586	0	5 291 224
Årets avskrivninger	17 000	3 941 192	220 091	0	4 178 283
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.	104 314	7 645 516	1 719 677	0	9 469 507
Bokført verdi pr. 31.12.	28 000	15 696 813	574 500	0	16 299 313
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	
Balanseførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost	0	23 342 329	235 011	0	23 577 340
Balanseførte leieavtaler inkl. i bokført verdi pr. 31.12.	0	15 696 813	148 800	0	15 845 613



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Varige driftsmidler - forts.

	Inventar	Kran- og krandeler	Sum	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	85 200	1 033 990	1 119 190	19 347 229
Tilgang driftsmidler	0	1 500 653	1 500 653	12 217 066
Avgang	0	604 990	0	3 175 632
Anskaffelseskost 31.12.	85 200	1 929 653	2 014 853	27 783 673
Akk. avskrivninger 01.01.	53 200	77 600	130 800	5 422 024
Årets avskrivninger	16 000	71 353	87 353	4 265 636
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.	69 200	148 953	218 153	9 687 660
Bokført verdi pr. 31.12.	16 000	1 780 700	1 796 700	18 096 013
Økonomisk levetid	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	lineær	lineær		
Balansførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost	0	0	0	23 577 340
Balansførte leieavtaler inkl. i bokført verdi pr. 31.12.	0	0	0	15 845 613

	Kranar	Forskalingsmaterieill	Utstyr og tilhengere	Varebiler	Sum
Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler	4 688 574	115 072	327 102	402 518	5 533 266

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer	71 400	91 800

Note 10 Varer

	2023	2022
Handelsvarer	41 309 932	35 122 700
Sum	41 309 932	35 122 700

Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 375.539. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1.176 aksjer pålydende kr. 100. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjene er likestilt.

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Romarheim AS	Repr. Styret, unntatt styreleder	1 176	100,0 %
Totalt		1 176	100,0 %

Note 13 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital
Egenkapital 01.01.23	117 600		117 600
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Mottatt konsernbidrag		9 428 195	9 428 195
Egenkapital 31.12.23	117 600	9 428 195	9 545 795

Opptjent egenkapital	Annen egenkapital	Sum opptjent egenkapital
Egenkapital 01.01.23	18 177 465	18 177 465
<u>Årets endring i egenkapital:</u>		
Årets resultat	12 975 388	12 975 388
Avgitt konsernbidrag	-12 402 864	-12 402 864
Egenkapital 31.12.23	18 749 988	18 749 988

Note 14 Konsernselskap

Selskapet inngår i konsolidert konsernregnskap som er utarbeidet av konsernspiss Romarheim AS (org. nr. 921 584 164). Forretningskontoret til Romarheim AS er Alvervegen 25, 5911 Alversund.



Romarheim Kran og Forskaling AS

Noter til regnskapet 2023

Note 15 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14 917 524	9 079 571
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	31 988	18 288
Sum	14 949 512	9 097 859

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2023	2022
Driftsmidler	18 096 013	11 499 190
Varelager	41 309 932	35 122 700
Kundefordringer	11 565 364	7 542 615
Totalt	70 971 309	54 164 505

Selskapets eiendeler er også stilt som sikkerhet for gjeld i øvrige selskap i konsernet.

Balanseførte leieavtaler inkl. i langsiktig gjeld (nominell verdi)	14 917 524	8 977 519
--	------------	-----------

Note 16 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	0

Balanseførte leieavtaler inkl. i langsiktig gjeld (nominell verdi)	0	0
--	---	---

Note 17 Balanseførte leieavtaler

Fra og med 2018 balanseføres leieavtaler for leie av driftsmidler.

Estimert resterende leiebetalinger av balanseførte leieavtaler fremkommer slik (nominell verdi)

Estimert leiebetalinger til forfall i 2024	5 531 000
Estimert leiebetalinger til forfall i 2025	5 230 000
Estimert leiebetalinger til forfall i 2026	3 290 000
Estimert leiebetalinger til forfall i 2027	2 870 000
Estimert leiebetalinger til forfall i 2028	756 000
Estimert leiebetalinger til forfall etter 5 år frem i tid	0



Årsregnskap 2023

Romarheim Kran Og Forskaling AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm

Org.nr.: 921 976 283



Resultatregnskap Romarheim Kran Og Forskaling AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	81 721 807	91 575 605
Annen driftsinntekt		254 000	50 259
Sum driftsinntekter		81 975 807	91 625 864
Varekostnad		33 928 058	50 405 047
Lønnskostnad	3, 4	11 028 825	8 121 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	4 265 636	2 979 114
Annen driftskostnad	5, 8, 17	15 135 714	14 778 211
Sum driftskostnader		64 358 233	76 283 465
Driftsresultat		17 617 575	15 342 398
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 430	40 929
Annen finansinntekt		35 184	39 271
Rentekostnad til foretak i samme konsern		397 158	229 301
Annen rentekostnad		687 120	279 783
Resultat av finansposter		-979 664	-428 885
Resultat før skattekostnad		16 637 911	14 913 513
Skattekostnad på resultat	7	3 662 524	3 281 932
Resultat		12 975 387	11 631 581
Årsresultat		12 975 387	11 631 581
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		12 402 864	5 460 000
Avsatt til annen egenkapital		572 523	6 171 581
Sum overføringer		12 975 387	11 631 581



Balanse pr. 31. Desember Romarheim Kran Og Forskaling AS

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	17 976 413	11 316 390
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	119 600	182 800
Sum varige driftsmidler		18 096 013	11 499 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	90 960	111 780
Sum finansielle anleggsmidler		90 960	111 780
Sum anleggsmidler		18 186 973	11 610 970
Omløpsmidler			
Varelager	10	41 309 932	35 122 700
Sum varer		41 309 932	35 122 700
Fordringer			
Kundefordringer	6	11 565 364	7 542 615
Andre kortsiktige fordringer		988 857	2 922 175
Konsernfordringer	6	9 450 880	0
Sum fordringer		22 005 101	10 464 790
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	375 539	385 497
Sum omløpsmidler		63 690 572	45 972 987
SUM EIENDELER	1	81 877 545	57 583 957



Balanse pr. 31. Desember Romarheim Kran Og Forskaling AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	117 600	117 600
Annen innskutt egenkapital	13	9 428 195	0
Sum innskutt egenkapital		9 545 795	117 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 749 988	18 177 465
Sum opptjent egenkapital		18 749 988	18 177 465
Sum egenkapital	13, 14	28 295 783	18 295 065
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	171 666	7 387
Sum avsetning for forpliktelser		171 666	7 387
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	14 917 524	9 079 571
Sum annen langsiktig gjeld		14 917 524	9 079 571
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	31 988	18 288
Leverandørgjeld	6	5 405 545	10 987 227
Betalbar skatt	7	0	1 672 555
Skyldig offentlige avgifter		2 609 890	1 424 295
Konserngjeld	6	26 834 283	14 719 989
Annen kortsiktig gjeld		3 610 867	1 379 580
Sum kortsiktig gjeld		38 492 573	30 201 934
Sum gjeld		53 581 763	39 288 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 877 545	57 583 957

Alversund, 28.06.2024

Styret i Romarheim Kran Og Forskaling AS

Jonny Atle Marøy
Styreleder

Trygve Andås
Styremedlem

Asle Romarheim
Styremedlem/daglig leder

Kåre Romarheim
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Romarheim Kran Og Forskaling AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	16 637 911	14 913 513
Periodens betalte skatt	-1 672 555	-862 132
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-254 000	-50 259
Ordinære avskrivninger	4 265 636	2 979 114
Endring i varelager	-6 187 232	-16 121 700
Endring i kundefordringer	-4 022 749	751 986
Endring i leverandørgjeld	-5 581 681	7 810 696
Endring i konsernmellomværende	3 415 500	4 507 880
Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 146 018	-3 142 811
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 746 847	10 786 288
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 608 607	608 542
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 217 066	-4 831 037
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 608 459	-4 222 495
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10 417 422	4 508 170
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 579 469	-4 999 460
Netto endring i kassekreditt	13 700	-22 930
Utbetalinger av konsernbidrag	7 000 000	6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 148 347	-6 514 220
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 958	49 575
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	385 497	335 922
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	375 539	385 497